
                                Změnový list č. 12 b   

Název stavby:  „KVET město Boskovice“ 

Objednatel:  
 

Zhotovitel:  

 Služby Boskovice, s.r.o. 

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01 

 TENZA, a.s. 

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

Datum uplatnění změny: 30. 6. 2020   

Název :                         Snížení objemu výkopů pro kabeláž elektro a MaR 

Stručný popis změny:         Podle RPD bylo uvažováno s vedením kabelů NN a optiky v 
samostatné rýze vedle rýhy pro PIP. Autorský dozor odsouhlasil, že v případě stísněného prostoru 
inž. sítí mohou být kabely NN a optiky vedeny ve stejné rýze nad trasami PI potrubí. Změna 
zohledňuje úsporu nákladů na provedení rýhy pro kabely NN a optiky. Výkopy zůstanou pouze pro 
napojení kabelu NN na nové rozvodné skříně před jednotlivými objekty v celkové délce cca 100 m.  

Předložena kalkulace:            

ano 

Termín pro předložení kalkulace: 

30. 7. 2020 
 

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci 
nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele   č. zhotovitele S200156 

Souhlas s výše popsanou  změnou 

Za Objednatele: 

Služby Boskovice, 
s.r.o. 

Za  autorský dozor : 

MIX MAX – 
ENERGETIKA, s.r.o. 

Za  technický dozor : 

Reves, s.r.o. 

Za Zhotovitele: 

TENZA, a.s. 

       

Cenová a termínová kalkulace předložena:  30. 7. 2020  

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:    

Vliv změny na cenu: -133.813,- Kč (bez DPH) 

Vliv změny na termín: NE  

Konečné odsouhlasení Změnového listu 

Za Objednatele: 

Služby Boskovice, 
s.r.o. 

Za  autorský dozor : 

MIX MAX – 
ENERGETIKA, s.r.o. 

Za  technický dozor : 

Reves, s.r.o. 

Za Zhotovitele: 

TENZA, a.s. 

       

 



S: MX20/01.KVET

O: D 1.2_1

R: D 1.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M46 Zemní práce při montážích -81 335,78
1 460200273RT2 Výkop kabelové rýhy 50/90 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m -110,00000 532,22 -58 544,71

2 460560273RT1 Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m -110,00000 72,33 -7 956,62

5 162201201R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, 
na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s 
vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku

m3 -50,00000 296,69 -14 834,45

-81 335,78

S: MX20/01.KVET

O: D 1.2_1

R: D 1.2.3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _8 Optická trasa KGJ1 -TR -14 311,91
1 388996111RMTZ Chránička kabelu z HDPE, výkop m -300,00000 47,71 -14 311,91

Díl: _9 Optická trasa FVF1 -TR -14 311,91
10 388996111MTZ Chránička kabelu z HDPE, výkop m -300,00000 47,71 -14 311,91

Díl: _10 Optická trasa FVF2 -TR -23 853,18
19 388996111MTZ Chránička kabelu z HDPE, výkop m -500,00000 47,71 -23 853,18

-52 477,00

-133 812,78SOUHRN

Položkový soupis prací a dodávek

Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"

VENKOVNÍ ROZVODY

Optická síť pro dispečerské řízení provozu KGJ

Smluvní cena

CELKEM

Položkový soupis prací a dodávek

Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"

VENKOVNÍ ROZVODY

Rozvod NN -  ZL 12 b - méněpráce - výkopy pro NN

Smluvní cena

CELKEM


